РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАШАРСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2011                                                                                              № 9
х. Вяжа

О нормативах формирования расходов

на содержание органов местного

самоуправления муниципального

образование «Вяжинское сельское

поселение»
На основании постановления Администрации области от 31.12.2010 № 447 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ростовской области на 2011 год», постановления администрации Кашарского района от 28.01.201 № 28 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кашарского района на 2011 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2011 год нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования «Вяжинское сельское поселение» в размере 62,41%.
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям возникшим с 1 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Вяжинского сельского поселения                                  П.Н. Колузонов
PAGE
C:\Documents and Settings\1\Мои документы\ПОСТ. № 9.doc